
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016.  

avviata p/c della 

UNIONE MONTANA DEL TRONTO E VALFLUVIONE 

OGGETTO: 

“LAVORI  DI  MESSA IN SICUREZZA SPONDE DEL FOSSO 

MORRICONE ABITATO DI PRETARE DEL COMUNE DI ARQUATA DEL 

TRONTO - CUP: I24H16000100002– CIG: 7239673F24 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  
n.  415 R.S. (Reg. Gen. 879)  

del 31/10/2017  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 423 R.S. (Reg. Gen. 896) 

del 06/11/2017 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 119.500,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.184,52 

Inoltro lettera d’invito: 18601_16/10/2017 

Scadenza presentazione offerte  26/10/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  27/10/2017 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7239673F24 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, lett. b) , D.Lgs. 50/016 e 

s.mm.ii.  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 27/10/2017 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016 e ss.mm.ii. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

18 

Soc. Coop. Agricola La Comune Forestale  

S. Ginesio (MC) – c.f.: 00371160433 

Altesino Soc. Coop. SOc. e Agr. Forestale  

Genga (AN) – c.f.: 00848780425 

Soc. Coop. Agricola Trabaria 

S. ANgeo in Vado (PU) – c.f.  01374490413 

La Macchia Soc. Cooperativa 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Genga(AN) – c.f.  00814870424 

Area Delta Soc. Coop. Agricola Forestale 

Acquasanta Terme (AP)) – c.f. : 00902530674 

 
Agriforest Scirocco Soc. Coop. Agricola arl 

CagnanoVarano (FG) – c.f.: 03329100717 

 
Santa Anatolia Soc. Cop. Agricola 

Amandola (FM) – c.f. 00451270441 

 
Val D’Abisso Soc. Coop. Agricola 

Piobbico (PU)- c.f.: 01449230414 

 
Il Punto Verde Soc. Coop. Agricola 

Cagli (PU) – c.f.: 02076280417 

 
C.O.O.P.A.F. arl Coop. Agr. Forestale 

Fiastra (MC) – c.f. 00621150432 

 
La Matrecina Soc. Coop. 

Acqualagna (PU) – c.f. 02154370411 

 
Coop. Territorio Ambiente Montano Acquacheta 

Rabbi  

Premilcuore (FC) – c.f.: 00893950402 

 
Valle dell’Ara Soc. Coop. Agricola Forestale 

Apecchio (PU) – c.f.: 02291080410 

 
RdM Coop. Soc. Agricola Forestale Onlus 

Fabriano (AN) . c.f..: 02104690421 

 
Il Focolare di Celestino Soc. Coop. Soc. arl 

L’Aquila (AQ) – c.f.: 01432930665 

 
Consorzio Santa Teresa So. Coop. Agr. 

FArindola (PE) – c.f:: 01917790683 

 
CO.LA.FOR. Soc. Coop. Agricola 

Villalago (AQ) – c.f.:  01301760680 

 

Centro Legno Ambiente Soc. Coop. Agric. 

Forestale 

Castelnuovo di Garfagnana (LU) . c.f.: 

00522050467 

Numero offerte ricevute nei termini  3 

Numero offerte escluse 0               

Offerta di minor ribasso 2,50% 

Offerta di maggior ribasso  26,654% 

Comunicazione RUP congruità e convenienza offerta 

prima graduata  
30/10/2017 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  DITTA  AGRIFOREST SCIROCCO Soc. Coop. Agroforestale arl  

Sede Legale:      CAGNANO  VARANO  (FG), Via Ungaretti, 20 

Percentuale di ribasso: 26,654% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_88.230,73 

Importo netto dei lavori: €_86.046,21 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_2.184,52 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO 



Impresa Ausiliaria:  

Verifica Anomalia: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  

Soc. Coop. Agricola La Comune 

Forestale 

San Ginesio (MC) 

Tempo di realizzazione previsto 
150 giorni 

naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  165.000,00 

RUP  Unione Montana del Tronto e Valfluvione Geom Sandro Vitelli 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 07 novembre 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 
 

N. 

 

Ditta Partecipante 

 

Ribasso 

1 

Agriforest Scirocco Soc. Coop. Agroforestale arl – 

Cagnano Varano (FG) 

 

26,654% 

2 

Coop. Territorio Ambiente Montano Acquacheta 

Rabbi – Premilcuore (FC) 

 

2,50% 

3 

Soc. Coop. Agricola La Comune Forestale – San 

Ginesio (MC) 

 

12,35% 

 

 

 

 

 

 


